
UCHWAŁA NR X/85/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Baranów opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 9 pkt 10 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 roku o zmianie ustawy 
o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 1045) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2016 roku wprowadza się na terenie Gminy Baranów opłatę targową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 4958D12D-A308-44B7-856D-11F22F08ED70. Podpisany Strona 1




